[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     21.03.2012  г.    № 253-р
           г. Сатка

Об утверждении расчётно-нормативных затрат
на услуги связи для распорядителей (получателей)
средств районного бюджета

С целью лимитирования расхода на услуги связи в натуральном и денежном выражении,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить на 2012 год расчётно-нормативные затраты на услуги связи для учреждений, финансируемых из районного бюджета в соответствии с Приложением №1.

2. Распорядителям средств районного бюджета, структура которых предусматривает подведомственные учреждения, распределить утвержденный норматив  между упомянутыми выше учреждениями. Копию нормативно-правового акта, подтверждающего распределение лимита, направить в Комитет экономики администрации Саткинского муниципального района в срок до 15.04.2012 г.

3. Распорядителям средств районного бюджета установить контроль за расходами на услуги связи.
4. По итогам отчетного года в срок до 01.02.2013 г. предоставить в Комитет экономики администрации Саткинского муниципального района отчет о расходовании средств на услуги связи согласно Приложению №2, а также пояснительную записку о причинах чрезмерного перерасхода средств с указанием мероприятий для устранения этих причин.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Саткинского муниципального района                                                       А.А. Глазков

Исполнитель: Комитет экономики, тел.: 4-19-60

Согласовано:

Первый заместитель Главы Саткинского муниципального района

(по коммунальному хозяйству и инфраструктуре)                              ______________  С.А. Смольников

Первый заместитель Главы Саткинского муниципального района

(по социальным вопросам)                                                                     ________________   И.Л. Игнатов
Заместитель Главы Саткинского муниципального

района по экономике и стратегическому развитию                            _______________    И.В. Акбашева

Заместитель Главы Саткинского муниципального района

по строительству, транспорту и связи                                                  _______________   А.Р. Зиганшин

И.о Начальника юридического отдела администрации

Саткинского муниципального района                                                   _______________   И.В. Пасхин

Рассылка:

· в дело;

· Комитет экономики администрации Саткинского муниципального района;

· Заместители Главы Саткинского муниципального района;

· Руководитель аппарата администрации Саткинского муниципального района;

· Собрание депутатов Саткинского муниципального района;

· Контрольно - счетная палата Саткинского муниципального района;

· Юридический отдел администрации Саткинского муниципального района.